[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Регистрационный номер __________________
Директору ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»
С.И. Ляшок
Фамилия ___________________________________	         Гражданство _____________________________________
Имя _______________________________________          Паспорт ____
Отчество ___________________________________         серия __________ № _______________________________
Дата рождения ______________________________          Когда выдан ________________ кем __________________
Контактный телефон _________________________          _________________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
 (
договор
) (
бюджет
) (
договор
) (
бюджет
)                                                                                                                                                        9 класс          11 класс

Прошу принять меня в колледж для обучения по специальности
                    (очная форма получения образования)

08.02.01. «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

23.02.04. «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных,
строительных машин и оборудования (по отраслям)»

35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Прошу принять меня в колледж для обучения по специальности
                    (заочная форма получения образования)

23.02.07 «Техническая обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобиля»

08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий»

21.02.05 «Земельно-имущественные отношения»

Прошу принять меня в колледж для обучения по профессии
                    (очная форма получения образования)

43.01.09 «Повар, кондитер»

08.01.24 «Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ»

23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»

38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям по специальности

35.02.12 «Садово-парковое и ландшафтное строительство»

Согласно Правилам приема, прилагаю следующие документы:
Копию документа, удостоверяющего личность (паспорт или др.)_______________________________________________________
Оригинал или копию документов об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ______________________
4 фотографии __________________________________________________________________________________________________
Медицинскую справку __________________________________________________________________________________________
При необходимости создания специальных условий при проведении вступительных испытаний – дополнительно документ,
подтверждающий инвалидность или ограниченные возможности здоровья ______________________________________________
Оригинал и копию документов, подтверждающих результаты индивидуальных достижений _______________________________
Копию договора о целевом обучении ______________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующее
Сведения о предыдущем уровне образования ____________________________________________________________________
основное общее (9 классов)_____________________________                                              	среднее общее (11 классов) ________
среднее профессиональное с присвоением квалификации рабочего или служащего______________________
среднее профессиональное по программам подготовки специалистов среднего звена_____________________
высшее образование_______________
Документ об образовании	Аттестат_________   	Диплом _________________
Номер, серия документа об образовании ____________________________________
Дата выдачи документа об образовании  _________________________________
Иностранный язык: английский  ______        немецкий______            другой  _____          не изучал   ____
Необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с его инвалидностью или ограниченными возможностями здоровья __________
Общежитие: нуждаюсь ____________               не нуждаюсь____________

«____» _________________ 2022г.							        _____________________
                                                                                                                                                        (Подпись поступающего)
Профессиональное образование данного уровня получаю впервые:
                                         Да    _______                                             Нет ________                                                 ___________________________
                                                                                                                                                                                        (Подпись поступающего)
С уставом и Правилами внутреннего распорядка обучающихся, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним по выбранной специальности, с основной профессиональной образовательной программой по выбранной специальности, с Правилами приема и условиями приема, в том числе программами вступительных испытаний (если они предусмотрены по выбранной специальности), с порядком подачи апелляций по вступительным испытаниям, расписанием вступительных испытаний и консультаций перед вступительными испытаниями (если они предусмотрены по выбранной специальности), условиями договора и порядком оплаты в случае зачисления по договору ознакомлен (а):
	                _____________________
                                                                                                                                                                                           (Подпись поступающего)

[bookmark: _GoBack]Обязуюсь предоставить оригинал документа об образовании до 22 августа 2022г. (включительно).                                                 _____________________
 	              (Подпись поступающего)

Подпись родителя (законного представителя) несовершеннолетнего                                                                          _____________________
                                                                                                                                                                                            (Подпись представителя)

Раздел дополнительной информации о родителях (законных представителях):
Мать ____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, домашний адрес, контактный телефон)
Отец ____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, домашний адрес, контактный телефон)
Заполняется сотрудниками приемной комиссии
Дата получения документов приемной комиссией                                      «_____» ______________ 2022г.
Подпись ответственного секретаря приемной комиссии                           ___________________________
Дата предоставления оригинала документа об образовании                      «_____» ______________ 2022г.